
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
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  320  Bohumín - Dětmarovice - Petrovice u Karviné 
   2 (Studénka -) Ostrava - Bohumín - Český Těšín - Mosty u Jablunkova   21 Bohumín - Dětmarovice - Petrovice u Karviné  

   ODIS Ostrava - Mosty u Jablunkova zastávka, Dětmarovice - Petrovice u Karviné 

Jízdní řád obsahuje pouze Os vlaky 
km

  
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  3001 

  

 3001 
  

 2921 
  

 3021 

  

 2923 
  

 3023 

  

 2925 
  

 3025 

  

  2927 
  

 2929 
  

 2931 
  

 2933 
  

 3003 

 

 

   Ze stanice           Ostrava-
Svinov 

Ostrava-
Svinov 

Ostrava-
Svinov 

 

  Bohumín 001,271,272 14,78    4 29  4 49   5 50   6 49    7 49  8 49  9 49  10 49  10 57 
 17
  

Dolní Lutyně 7,14,78,150    4 33  4 52   5 53   6 52    7 52  8 52  9 52  10 52  11 01 
 21
  

Dětmarovice 5,6,7,150     4 37  4 55   5 56   6 55    7 55  8 55  9 55  10 55  11 05 

0
  

    Dětmarovice 5,6,7   4 18     5 06    6 06    7 06           11 06 
  bus zast. Závada,Konečná  4 28     5 16    6 16    7 16           11 16 

3
  

    Závada 6 bus. zast.Závada,žel.st.  4 30     5 18    6 18    7 18           11 18 
  bus zast.Petrovice u K., Kořec  4 32     5 20    6 20    7 20           11 20 
  bus zast.Petrovice u K., Obecní úřad  4 34     5 22    6 22    7 22           11 22 
  bus zast.Petrovice u K., žel.st.   4 35     5 23    6 23    7 23           11 23 

6
  

    Petrovice u K., žel.st. 6   4 38     5 26    6 26    7 26           11 26 

 21
  

Dětmarovice 5,6,7,150     4 56   5 57   6 56    7 56  8 56  9 56  10 56  

   Do stanice   Mosty u 
Jablunkova 

 Mosty u 
Jablunkova 

 Mosty u 
Jablunkova 

  Mosty u 
Jablunkova 

Mosty u 
Jablunkova 

Mosty u 
Jablunkova 

Mosty u 
Jablunkova 

 

km
  

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  2935 
  

 3027 

  

 2937 
  

 2939 
  

 3029 
 

 

 3031 

  

 2941 
  

  2943 
  

 3033 

  

 2945 
  

 3035 

 

 

 2947 
  

 3037 

  

   Ze stanice Ostrava-
Svinov 

 Studénka Ostrava-
Svinov 

    Studénka  Ostrava-
Svinov 

 Studénka  

  Bohumín 001,271,272 14,78   11 49   12 49  13 49    14 18   14 49   15 49   16 49  
 17
  

Dolní Lutyně 7,14,78,150   11 52   12 52  13 52    14 22   14 52   15 52   16 52  
 21
  

Dětmarovice 5,6,7,150    11 55   12 55  13 55    14 25   14 55   15 55   16 55  

0
  

    Dětmarovice 5,6,7     12 06      13 58  14 06       15 06    16 06    17 06 
  bus zast. Závada,Konečná    12 16        14 16       15 16    16 16    17 16 

3
  

    Závada 6 bus. zast.Závada,žel.st.    12 18      14 02  14 18       15 18    16 18    17 18 
  bus zast.Petrovice u K., Kořec    12 20        14 20       15 20    16 20    17 20 
  bus zast.Petrovice u K., Obecní úřad    12 22        14 22       15 22    16 22    17 22 
  bus zast.Petrovice u K., žel.st.     12 23        14 23       15 23    16 23    17 23 

6
  

    Petrovice u K., žel.st. 6     12 26      14 07  14 26       15 26    16 26    17 26 

 21
  

Dětmarovice 5,6,7,150   11 56   12 56  13 56    14 25   14 56   15 56   16 56  

   Do stanice Mosty u 
Jablunkova 

 Mosty u 
Jablunkova 

Mosty u 
Jablunkova 

  Návsí  Mosty u 
Jablunkova 

 Mosty u 
Jablunkova 

 Mosty u 
Jablunkova 

 

km
  

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  2949 
  

 3039 

  

 2951 
  

 3041 

 

 

 2953 
  

 2955 
  

  2915 
  

   2957 
  
  

 3005 

  

  

   Ze stanice Ostrava-
Svinov 

 Studénka  Ostrava-
Svinov 

Studénka     Ostrava-
Svinov 

   

  Bohumín 001,271,272 14,78   17 49   18 47   19 49  20 49   21 49    22 55  22 43   
 17
  

Dolní Lutyně 7,14,78,150   17 52   18 50   19 52  20 52   21 53    22 58  22 47   
 21
  

Dětmarovice 5,6,7,150    17 55   18 53   19 55  20 55   21 56    23 01  22 51   

0
  

    Dětmarovice 5,6,7     18 06    19 11             23 06   
  bus zast. Závada,Konečná    18 16    19 21             23 16   

3
  

    Závada 6 bus. zast.Závada,žel.st.    18 18    19 23             23 18   
  bus zast.Petrovice u K., Kořec    18 20    19 25             23 20   
  bus zast.Petrovice u K., Obecní úřad    18 22    19 27             23 22   
  bus zast.Petrovice u K., žel.st.     18 23    19 28             23 23   

6
  

    Petrovice u K., žel.st. 6     18 26    19 31             23 26   

 21
  

Dětmarovice 5,6,7,150   17 56   18 54   19 56  20 56   21 57    23 02    

   Do stanice Mosty u 
Jablunkova 

 Mosty u 
Jablunkova 

 Mosty u 
Jablunkova 

Mosty u 
Jablunkova 

 Čadca   Návsí    

  320  Dětmarovice - Bohumín, Petrovice u Karviné - Dětmarovice 
   2 Mosty u Jablunkova - Český Těšín - Bohumín - Ostrava (- Studénka)   21 Petrovice u Karviné - Dětmarovice - Bohumín  
    ODIS Mosty u Jablunkova zastávka - Ostrava, Petrovice u Karviné - Dětmarovice 

km
  

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  3020 

  
 

 3302 
 5 5  
 

 3022 

  
 

 2900 
  

 2922 
  

 3024 

  

 2924 
  

 3002 
  

 3002 

  

 3026 

  

 2926 
  

 2928 
  

 2930 
  

 2932 
  
 

   Ze stanice  Návsí  Čadca Návsí  Mosty u 
Jablunkova 

   Mosty u 
Jablunkova 

Mosty u 
Jablunkova 

Mosty u 
Jablunkova 

Mosty u 
Jablunkova 

 53
  

Dětmarovice 5,6,7,150     5 03   5 48  6 03   7 03     8 03  9 03  10 03  11 03 
0

  
    Petrovice u Karviné 6  4 40    5 26      6 33     7 33  7 33         

  bus zast.Petrovice u K., žel.st.  4 41    5 27      6 34     7 34  7 34         
  bus zast.Petrovice u K., Obecní úřad  4 42    5 28      6 35     7 35  7 35         
  bus zast.Petrovice u K., Kořec  4 44    5 30      6 37     7 37  7 37         

3
  

    Závada 6 bus. zast. Závada,žel.st.  4 46    5 32      6 39     7 39  7 39         
  bus zast.Závada,Konečná  4 48    5 34      6 41     7 41  7 41         

6
  

    Dětmarovice 5,6,7   5 00    5 46      6 53     7 53  7 53         

 53
  

Dětmarovice 5,6,7,150    5 03   5 49  6 03   7 03  7 37    8 03  9 03  10 03  11 03 
 57
  

Dolní Lutyně 7,14,78,150    5 07   5 52  6 07   7 07  7 41    8 07  9 07  10 07  11 07 
 61
  

Bohumín 001,271,272 14,78 3     5 11   5 57  6 11   7 11  7 45    8 11  9 11  10 11  11 11 

   Do stanice  Přerov  Ostrava-
Svinov 

  Ostrava-
Svinov 

   Ostrava-
Svinov 

Ostrava-
Svinov 

Ostrava-
Svinov 

Studénka 

km
  

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  3028 

  

 2934 
  

 3030 

  

 2936 
  

 2938 
  

 3032 
  

 3034 

  

 2940 
  

 3036 

  

 2942 
  

 3038 

  

 2944 
  

 3040 

  

 2946 
  
 

   Ze stanice  Mosty u 
Jablunkova 

 Mosty u 
Jablunkova 

Mosty u 
Jablunkova 

  Mosty u 
Jablunkova 

 Mosty u 
Jablunkova 

 Mosty u 
Jablunkova 

 Mosty u 
Jablunkova 

 53
  

Dětmarovice 5,6,7,150     12 03   13 03  14 03    15 03   16 03   17 03   18 03 
0

  
    Petrovice u Karviné 6  11 33    12 33      14 12  14 33    15 33    16 33    17 33   

  bus zast.Petrovice u K., žel.st.  11 34    12 34        14 34    15 34    16 34    17 34   
  bus zast.Petrovice u K., Obecní úřad  11 35    12 35        14 35    15 35    16 35    17 35   
  bus zast.Petrovice u K., Kořec  11 37    12 37        14 37    15 37    16 37    17 37   

3
  

    Závada 6 bus. zast. Závada,žel.st.  11 39    12 39      14 16  14 39    15 39    16 39    17 39   
  bus zast.Závada,Konečná  11 41    12 41        14 41    15 41    16 41    17 41   

6
  

    Dětmarovice 5,6,7   11 53    12 53      14 21  14 53    15 53    16 53    17 53   

 53
  

Dětmarovice 5,6,7,150    12 03   13 03  14 03    15 03   16 03   17 03   18 03 
 57
  

Dolní Lutyně 7,14,78,150    12 07   13 07  14 07    15 07   16 07   17 07   18 07 
 61
  

Bohumín 001,271,272 14,78 3     12 11   13 11  14 11    15 11   16 11   17 11   18 11 

   Do stanice  Ostrava-
Svinov 

 Studénka Ostrava-
Svinov 

  Studénka  Ostrava-
Svinov 

 Studénka   

km
  

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  3042 

  

  

 2948 
  

 3004 

  

  

 2950 
  

  2952 
  

 2954 
  

 3006 

  

 

 2956 
  

    spoj náhradní autobusové dopravy (v 
jízdním řádu červeně)

 jede v , nejede 1.VII. – 31.VIII. 
 jede v ,  
5 Návsí – Bohumín v  a  do 27.VI. a od 

4.IX.., od 1.VII. do 31.VIII. denně ve vlaku 
řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy 

5 Návsí – Bohumín v  a  do 27.VI. a od 
4.IX., od 1.VII. do 31.VIII. denně 

 v  a  do 27.VI. a od 4.IX., od 1.VII. do 
31.VIII. denně nutno přestoupit 

 

   Ze stanice  Mosty u 
Jablunkova 

 Mosty u 
Jablunkova 

 Mosty u 
Jablunkova 

Mosty u 
Jablunkova 

 Mosty u 
Jablunkova 

 

 53
  

Dětmarovice 5,6,7,150     19 08   20 03   21 03  22 03   23 03  
0

  
    Petrovice u Karviné 6  18 30    19 33         22 40    

  bus zast.Petrovice u K., žel.st.  18 31    19 34         22 41    
  bus zast.Petrovice u K., Obecní úřad  18 32    19 35         22 42    
  bus zast.Petrovice u K., Kořec  18 34    19 37         22 44    

3
  

    Závada 6 bus. zast. Závada,žel.st.  18 36    19 39         22 46    
  bus zast.Závada,Konečná  18 38    19 41         22 48    

6
  

    Dětmarovice 5,6,7   18 50    19 53         23 00    

 53
  

Dětmarovice 5,6,7,150    19 08  19 40  20 03   21 03  22 03  23 14  23 03  
 57
  

Dolní Lutyně 7,14,78,150    19 12  19 44  20 07   21 07  22 07  23 18  23 07  
 61
  

Bohumín 001,271,272 14,78 3     19 16  19 48  20 11   21 11  22 11  23 22  23 11  

   Do stanice  Studénka  Ostrava-
Svinov 

 Ostrava-
Svinov 

    

 

Výlukový jízdní řád  
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Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka 
v úseku Petrovice u Karviné – Dětmarovice na trati 320  Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - 
Petrovice u Karviné. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatření: 
 

 
Po dobu výluky budou všechny Os vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní 
autobusovou dopravou. Náhradní autobusová doprava je organizována dle výlukového 
jízdního řádu. Vybrané Os vlaky budou v úseku Bohumín – Dětmarovice – Petrovice u Karviné 
odřeknuty bez náhrady. 
 
 

Tarifní opatření: 
Nástup cestujících do autobusů náhradní dopravy je umožněn pouze předními dveřmi. 
Cestující jsou povinni se prokázat platným jízdním dokladem. V autobusových spojích náhradní 
dopravy budou cestující z neobsazených zastávek odbaveni u řidiče ND jízdním dokladem dle 
zvláštního ceníku 2 G tarifu TR 10. Jízdné dle tohoto ceníku nelze kombinovat s jízdným IDS. 
Autobusové zastávky “Petrovice u Karviné, žel.st.“, “Petrovice u Karviné, Obecní úřad“ a “Petrovice u 
Karviné, Kořec“ náleží tarifně k železiční zastávce Petrovice u Karviné. Autobusová zastávka 

“Petrovice u Karviné, Závada, Konečná“ náleží tarifně k železiční zastávce Závada. 
 
Umístění zastávek ND : 

Petrovice u Karviné – na autobusové zastávce před staniční budovou 
Petrovice u Karviné – na autobusové zastávce “Petrovice u Karviné, žel.st.“ 
Petrovice u Karviné – na autobusové zastávce “Petrovice u Karviné, Obecní úřad“ 
Petrovice u Karviné – na autobusové zastávce “Petrovice u Karviné, Kořec“ 

Závada – na autobusové zastávce “Petrovice u Karviné, Závada, žel.st.“ 
Závada – na autobusové zastávce “Petrovice u Karviné, Závada, Konečná“ 

Dětmarovice – na autobusové zastávce “Dětmarovice, žel.st.“,před staniční budovou. 
 
Upozornění pro cestující: 

S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní 
výlety, turistické akce apod.) nahlásit požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit 
minimálně 72 hodin před plánovaným odjezdem, a to buď telefonicky, nebo e-mailem na 

Kontaktním centru Českých drah, a. s. – tel.: 221 111 122, e-mail: info@cd.cz. Na tomto pracovišti 
Vám rovněž poskytneme bližší informace o organizaci dopravy po dobu výluky. 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný od 1. 3. do 31. 8. 2021  
 

mailto:info@cd.cz
mailto:info@cd.cz

